



چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۴ - سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۴۷ - ۴ صفحه - ۲۰ هزار تومان
WWW.KHABARVARZESHI.COM

روزنامه بین‌المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



سایپنتو:
مقابل الوصل
تا گل چهارم
بازی را
در اختیار داشتیم!



آبی‌های خواهند
جبران مافات کنند



19:30

بازی حیثیتی برای استقلال و سایپنتو

استقلال به دنبال اعاده حیثیت در آسیا

اگر آبی پوشان با نتیجه‌ای پر گل این دیدار را پشت سر بگذارند قطعاً شرایط روحی بهتری برای ادامه مسابقات پیدا می‌کنند و سایپنتو هم تا حدی از زیر بحران خارج می‌شود البته هواداران استقلال تا امروز به شکل اعجاب آوری علیه او شعار چندانی نداده اند اما به هر حال نتایجی که این مربی گرفته اصلاً قابل دفاع نیست و شاید بخشی از هواداران استقلال منتظر دربی هفته دوازدهم هستند تا بهتر و دقیق‌تر کارنامه سایپنتو را ارزیابی کنند.

بحرین دارند. اگر استقلال در این بازی هم نتیجه نگیرد واقعاً هواداران خود را شوکه کرده و طبعاً موقعیت سایپنتو هم به خطر می‌افتد. تیم او در لیگ برتر هم بازی ساده‌ای مقابل چادر ملو نخواهد داشت به خصوص اگر بدانیم استقلال امسال در لیگ برتر از پس تیم‌هایی چون ذوب آهن، پیکان و استقلال خوزستان و... بر نیامده است. بازی با المحرق می‌تواند برای استقلال حکم بازیابی روحی روانی را هم داشته باشد

الوصل امارات باشد اما به هر حال استقلال نیاز دارد که در بازی‌های آینده از جمله همین بازی با المحرق بحرین نتیجه بگیرد و در ابتدا از گروه خود صعود کند. برای تیمی که دو بار قهرمان آسیا شده و دو بار هم به نایب قهرمانی رسیده حتی جام گرفتن در لیگ سطح ۲ آسیا خیلی ایجاد انگیزه نمی‌کند اما به هر حال شرایط فعلی به نحوی است که سایپنتو و تیمش نیاز مبرم به پیروزی در بازی با المحرق

این درست که استقلال در لیگ سطح ۲ آسیا بازی می‌کند و در این تورنمنت تیم‌های بزرگ چندانی حضور ندارند اما باید بپذیرد که در همین مسابقات و در بازی اول هفت گل خورد و شکست عجیب و غریبی را تحمل کرد. با آن باخت ناباورانه و شرم آور هواداران استقلال بسیار دلخوردند و حالا استقلال باید به دنبال اعاده حیثیت مقابل نماینده بحرین باشد. البته شاید بهترین جا برای اعاده حیثیت بازی برگشت با همان

سر مقاله
Editorial

فرهاد اشرافی

در حسرت اولین پیروزی

تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان و لیگ نخبگان آسیا هنوز یک برد هم کسب نکرده‌اند و کار به جایی رسیده که امشب همه آرزو می‌کنیم استقلال حداقل المحرق بحرین را در لیگ سطح ۲ آسیا ببرد! اسپاهان از الحسین اردن باخت و تراکتور هر دو بازی خود در لیگ نخبگان را مساوی کرده است. استقلال هم که در بازی اول هفت گل از الوصل خورد و حالا باید دید مقابل نماینده بحرین چه نتیجه‌ای کسب می‌کند؟ در واقع سه نماینده فوتبال ایران در ۴ بازی قبلی خود ناکام بودند و کار به جایی رسیده که کم‌کم شکست و مساوی مقابل تیم‌های اماراتی، اردنی و بحرینی و برای ما عادی می‌شود. در چنین شرایطی شاید بتوان گفت امثال سایپنتو، اسکوپچیچ و محرم نوید کیا مریدان خوشبختی هستند که می‌توانند با یک برد آسیایی نظر‌ها را به سوی خود جلب کنند اما فعلاً که همان یک برد هم برای ما تبدیل به حسرت شده است.

با روند فعلی خیلی بعید است که نمایندگان فوتبال ما در نهایت بتوانند تا مراحل نهایی بالا بروند. مادامی که فوتبال ایران به صورت ریشه‌ای و اصولی درست نشود و کار پایه‌ای درست روی آن صورت نگیرد اوضاع بهتر نخواهد شد در یکی دو سال اخیر ثابت شد که ماحتی اگر پول هم داشته باشیم نتیجه نمی‌گیریم. استقلال زمانی که اصلاً پول نداشت قهرمان آسیا شد اما حالا با پرهزینه‌ترین تیم تاریخ خود در لیگ سطح ۲ آسیا ۷ گل از یک تیم معمولی در امارات می‌خورد!

سایپنتو: مقابل الوصل تا نتیجه ۴ بر یک کنترل بازی را در اختیار داشتیم!

وی ادامه داد: راجع به بازیکنان خارجی باید بگویم که سه چهار تا از آنها اصلاً تمرین نداشتند و یک سال بود که بیرون بودند و یا با مربیان انفرادی‌شان کار می‌کردند. به همین دلیل زمان بر است که بتوانند به چیزی که انتظار داریم، برسند. من به هواداران حق می‌دهم، اما آنها نیاز به زمان دارند. ضمن اینکه مهم نیست چگونه شروع کنیم، مهم آن است که چگونه به پایان برسیم.

کار می‌کنیم. کسی فکر نمی‌کنم که بتواند در سه هفته کار را در بیاورد. ایده بازی من، بازی کردن است و باید به تیم‌های حریف هم احترام بگذاریم. بازی‌ای که من بر روی آن تمرکز دارم، بازی تهاجمی و پرفشار است. باید بیشتر فرصت ایجاد کنیم و روی آن جزئیات کوچک که کمی شانس نداشتیم، بیشتر کار کنیم. آمار هم این را می‌گوید و به زمان هم نیاز داریم.

کنترل بازی را در اختیار داشتیم! باید مقابل این تیم‌ها تمرکز بالایی داشته باشیم و به جزئیات دقت کنیم؛ سایپنتو درباره برآورده نشدن انتظاراتش از بازیکنان خارجی استقلال گفت: من به هواداران حق می‌دهم که راجع به این موضوع (عملکرد بازیکنان خارجی) مضطرب باشند، چون انتظارات آنها بجاست. ما یک ماه و نیم است که با این بازیکنان

بهترین تیم‌ها و لیگ‌ها بازی کنند. ما تیم حریف را آنالیز کردیم؛ چه فردی و چه گروهی و باید بگویم که بازیکنان خوبی دارند. آماده‌ایم که فردا مقابل این تیم بازی کنیم و اولین برد را می‌بریم. سایپنتو همچنین یاد آور شد: ما روز بدی در دیدار قبلی (مقابل الوصل امارات) داشتیم و مسئولیت آن را بر عهده گرفتیم. ما تا نتیجه ۴ بر یک

ریکار دو سایپنتو در نشست خبری پیش از دیدار استقلال مقابل المحرق بحرین در هفته دوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ اظهار داشت: حریف تیم خوبی است که بازیکنان خوبی دارد و از بازیکنان تیم ملی بهره می‌برد. نباید اینطور فکر کنیم که این تیم از بحرین است و بازیکنان ضعیفی دارد. این درست نیست. این تیم بازیکنانی دارد که می‌توانند در

رویارویی بارسا و پاریسن ژرمن

جنگ جذاب فلیک و انریکه

بارسلونا در فصل ۵۱/۴۱۰۲، در سه بازی متوالی با هدایت همین انریکه پاریسن ژرمن را شکست داد اما از آن زمان تاکنون در شش مسابقه بعدی، تنها دو بار پیروز بوده که یکی از این شش پیروزی، به همان بازی معروف شش بر یک در نیو کمپ‌بری می‌گردد. پاریسن ژرمن هم در هر دو بازی خارج از خانه قبلی خود مقابل بارسلونا، با نتیجه چهار بر یک به پیروزی رسیده است. پاریسن ژرمن در صورت پیروزی در بازی امروز، اولین تیمی خواهد بود که در سه بازی خارج از خانه متوالی اروپایی بارسلونا را شکست می‌دهد.

مارکوس رشفورد آغاز کرد که در روز غیبت رافینیا، می‌تواند بار دیگر در ترکیب اصلی فلیک قرار بگیرد؛ بازیکنی که پیش از این با لباس منچستر یونایتد، دو بار دروازه پاریسن ژرمن را در لیگ قهرمانان اروپا باز کرده و راه دروازه این تیم را خوب بلد است. پاریسن ژرمن نیز این فصل لیگ قهرمانان اروپا را با پیروزی چهار بر صفر مقابل آتالانتا آغاز کرده است. این شانزدهمین تقابل اروپایی دو تیم خواهد بود؛ در حالی که بارسلونا شش بار در ۵۱ بازی قبلی پیروز بوده، پاریسن ژرمن پنج بار و چهار رقیب نیز با نتیجه تساوی به اتمام رسیده است.

برنده توپ طلای سال ۵۲۰۲ عثمان دمبله است که فرصت جدال با تیم سابق خود را از دست خواهد داد. در غیاب دمبله، چشم‌ها به نفر دوم فهرست توپ طلایی یعنی لامین یامال دوخته خواهد شد که پس از مدتی مصدومیت، در دیدار ابتدای هفته مقابل سوسیداد تنها به یک دقیقه زمان برای پاس گل و اثرگذاری روی پیروزی تیمش نیاز داشت. از ابتدای فصل گذشته پنج لیگ معتبر تنها محمد صلاح با ۶۲ پاس گل آمار بهتری نسبت به یامال و رافینیا با ۴۲ پاس گل ثبت کرده است. بارسلونا مسابقات را با پیروزی دو بر یک در خانه نیوکاسل با درخشش

بارسلونا ۳۴ بار و پاریسن ژرمن ۸۳ بار گل‌زنی کردند و با اختلاف، بهترین خطوط حمله مسابقات را دارا بودند. بزرگ‌ترین نگرانی هواداران دو تیم برای این بازی، مصدومیت بازیکنان کلیدی در هر دو سمت خواهد بود. بارسلونا گاو، رافینیا و دروازه‌بان اصلی خود خوان گارسیا را در اختیار ندارد و انریکه با یک لشکر مصدوم به کاتالونیا سفر کرده است. دزیره دوئه، کاپیتان مارکینیوش، ژائو نوش، ویتینیا و کوارتنسلیا همگی در لیست مصدومان پاریسن ژرمن هستند اما مهم‌ترین بازیکن آسیب‌دیده این تیم بدون شک

لیگ قهرمانان این فصل با یکدیگر روبه‌رو شوند. لوئیز انریکه امروز به شهری سفر می‌کند که حرفه مربیگری او را شکل داد. کسب سه گانه با همین بارسلونا در سال ۵۱۰۲ و البته شب رؤیایی در نیو کمپ مقابل تیم فعلی‌اش یعنی پاریسن ژرمن در سال ۷۱۰۲، بی‌تردید از لحظات ماندگار دوران حرفه‌ای انریکه هستند و او حالا بار دیگر به مصاف تیم سابقش خواهد رفت. اما نکته‌ای که این بازی را خاص می‌کند، فرم فوق‌العاده دو تیم در فصل گذشته و شروع قابل اتکای آنها در این فصل است. در فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا،

بارسلونا - پاریسن ژرمن ۰۳:۲۲
شاید اگر لیورپول و بایرن آماده این روزهای ونسان کمپانی را از دایره تیم‌های مدعی لیگ قهرمانان اروپا حذف کنیم، بی‌هیچ رقیب و تردیدی مسابقه امروز بین بارسلونا و پاریسن ژرمن، رقابت بین بهترین تیم‌های فوتبال اروپا خواهد بود. دو تیمی که می‌توانستند در اوج آمادگی و جذابیت، فینال ماندگاری را برای لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته رقم بزنند اما عملکرد اعجاب‌انگیز اینتر در دیدار نیمه‌نهایی مقابل بارسلونا، مانع از شکل‌گیری این جدال شد تا نسخه آماده پاریسن ژرمن و بارسلونا، در هفته دوم

پیشنهاد جام جهانی

به برانکو ایوانکوویچ

سر مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران ممکن است هدایت ازبکها را در جام جهانی پیش رو در اختیار بگیرد.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرآوازه کروات، دوباره به صحنه اول فوتبال ملی آسیا نزدیک شده است. پس از جدایی او از تیم ملی چین به دلیل ناکامی در مسیر صعود به جام جهانی، حالا فدراسیون فوتبال ازبکستان به طور رسمی پیشنهادی برای هدایت تیم ملی این کشور ارائه داده است.

ازبکستان که برای نخستین بار در تاریخ خود صعود به جام جهانی را جشن گرفته، در هفته‌های اخیر به دنبال تثبیت نیمکت تیم ملی بوده است. تیمور کاپادزه به طور موقت این مسئولیت را بر عهده داشت، اما مسئولان فوتبال این کشور به دنبال چهره‌ای با تجربه و کارنامه بین‌المللی هستند. در میان گزینه‌های مختلف، برانکو جدی‌ترین نام مطرح شده است.

رضا چلنگر، مترجم و همراه قدیمی برانکو، امروز در یک برنامه صبحگاهی تلویزیون ایران این خبر را تأیید کرد و گفت: «ازبک‌ها رسماً پیشنهاد خود را به برانکو داده‌اند، آن‌ها به دنبال یک مربی جدید هستند و مذاکراتی با برانکو آغاز کرده‌اند.»

با توجه به تجربه‌های موفق ایوانکوویچ در ایران، عمان و همچنین حضورش در تیم‌های باشگاهی بزرگ آسیایی، او می‌تواند انتخابی قابل توجه برای تیمی باشد که حالا برای نخستین بار پای به جام جهانی گذاشته و می‌خواهد حضوری پررنگ در آمریکا، کانادا و مکزیک داشته باشد.

در دسر پاریس: سفر به بارسلونا بدون

چهار ستاره

پاری سن ژرمن چهار ستاره مهمش را در دیدار برابر بارسلونا در اختیار نخواهد داشت. پس از چند روز ابهام، پاری سن ژرمن بالاخره فهرست بازیکنانش را برای دیدار دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در زمین بارسلونا اعلام کرد. این تیم با تردیدهای زیادی وارد این مسابقه می‌شود اما لوئیس انریکه با معرفی لیست ۲۰ نفره‌ای که چهارشنبه در ورزشگاه المپیک مونتنوپیک حاضر خواهد بود، همه ابهامات را بر طرف کرد.

این سرمربی اسپانیایی در نهایت چهار مهره کلیدی تیم پاریسی را در اختیار نخواهد داشت. مارکینیوش، دزیره دوته، عثمان دمبله و خویچا کواراتسخیلیا به بارسلونا سفر نخواهند کرد. غیبت این مدافع برزیلی در این بازی قطعی بود اما سه مهاجم دیگر شانس همراهی این تیم را داشتند ولی در نهایت انریکه خواست ریسک کند و قادر به استفاده از آنها نخواهد بود.

در مقابل، ویتینیا، فابیان و ژواو نوس به موقع بهبود یافته‌اند و می‌توانند برابر بارسا به میدان بروند. هر سه هافبک تا لحظه آخر در وضعیت نامشخصی قرار داشتند.

هانسی فلیک درباره بازی با پاری سن ژرمن، لامین یامال، پدری و انتقام از رقیب فرانسوی صحبت کرد.

بارسلونا چهارشنبه شب در چارچوب دیدارهای هفته دوم مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه خانگی و در حضور هوادارانش در یک بازی جذاب که شاید مهم‌ترین بازی این هفته فوتبال اروپا باشد، روبروی پاری سن ژرمن با هدایت لوییس انریکه به میدان خواهد رفت.

فلیک دقایقی قبل در نشست خبری پیش از این بازی حاضر شد و با خبرنگاران گفتگو کرد.

بهترین لحظه فصل: این یک رقابت متفاوت است. ما مقابل بهترین تیم فصل گذشته قرار می‌گیریم، تیمی با بازیکنانی فوق‌العاده و سرمربی‌ای بزرگ. من سبک بازی‌شان را دوست دارم. این یک چالش بزرگ است و ما منتظر این مسابقه هستیم.

غیبت‌های فراوان: با این برنامه فشرده، بخشی از کار ما مدیریت مصدومیت‌هاست. برای بازیکنان هم خوب نیست. همه دوست داریم همه بازیکنان در دسترس باشند. بازیکنان بزرگی هستند که نمی‌توانند بازی کنند. مادر هر خط کیفیت بالایی داریم و فردا بازی بزرگی خواهد بود. تغییرات در خط دفاع: تمام حریفان ما نقاط قوت‌شان را دارند و می‌توانند برای ما فضا بگذارند. از این نظر، ما به بازیکنان مناسب نیاز

داریم و به همین دلیل همیشه در حال تغییر هستیم. مسئله این نیست که فرمول درست را پیدا نکرده‌ام. دلیلش این است که به کل تیم اعتماد دارم و کیفیت بالایی وجود دارد. این خوب است که چنین وضعیتی داریم. کافی است به همه مصدومیت‌ها نگاه کنید، در پی‌اس‌جی هم همین‌طور است. ما باید درست مدیریت کنیم. در میانه میدان بازیکنان مهمی را از دست داده‌ایم، اما باید به بازیکنان جوان اعتماد کنیم.

احساسات: هیچ وقت درست نیست که قبل از زدن گل اول، به فکر گل دوم باشی. باید روی برنامه بازی‌مان کار کنیم. باید همین‌طور بازی کنیم. همه چیز به جایگیری و کنترل توپ مربوط می‌شود. بازی فردا آسان نخواهد بود چون آنها دوست دارند پرس کنند. آنها می‌دانند چطور با توپ بازی را در اختیار بگیرند. فردا از همان آغاز باید در بالاترین سطح بازی کنیم. این لیگ قهرمانان است.

لامین یامال: من این اصطلاحات را دوست ندارم. او استثنایی است اما بازیکنان استثنایی دیگری هم در تیم داریم. او ۱۸ ساله است و باید روی تلاش کردن تمرکز کند. برای رسیدن به سطح بالاتر، یک یا دو پله بالاتر، باید تلاش کنی. استعداد به تنهایی کافی نیست. مسئله فقط بازی با توپ نیست، بلکه دفاع کردن هم هست. این چیزی است که از همه بازیکنان می‌خواهیم،

به دنبال انتقام نیستیم

فلیک: یامال تنها ستاره بارسلونا نیست



روشنی دارند، آن را مطرح می‌کنند. ما با هم گفتگو می‌کنیم و این مهم است.

رشفورد: همه در چند بازی اخیر آن را دیده‌اند. او در نیوکسل اعتماد به نفس زیادی به دست آورد. این همیشه آسان نیست. او از لیگ دیگری آمده است اما دارد خوب وفق پیدا می‌کند.

نبرد در میانه میدان: البته همیشه مهم است. اما پست‌های مهم دیگری هم وجود دارد. بازیکنان بسیار خوبی در پست‌های مختلف هستند. استفاده از فضاها هم اهمیت خواهد داشت. خوشحالم که می‌توانم فردا در این بازی حضور داشته باشم و ببینم چطور مدام در حال پیشرفت هستیم. هر روز پیشرفت می‌کنیم و یاد می‌گیریم.

آماده است. همین. انتقام‌گیری: ما بارسلونا هستیم و دوست داریم در لیگ قهرمانان مدعی باشیم اما می‌دانیم مسیر طولانی است و رقیبی فوق‌العاده روبرویمان داریم. به بازی قبلی مقابل پی‌اس‌جی فکر نمی‌کنم چون باید روی این بازی تمرکز کنیم. گذشته با حال فرق دارد. همه چیز کاملاً تغییر کرده است.

پدری: او خیلی پیشرفت کرده و این همان چیزی است که از او می‌خواهیم. همه می‌بینند چطور بازی می‌کند. فوتبال فوق‌العاده‌ای ارائه می‌دهد. همچنین داشتن رهبران در تیم مهم است و او می‌تواند یکی از آنها باشد. برای من، او یکی از کاپیتان‌هاست. من همیشه با آنها صحبت می‌کنم. وقتی نظر

نه فقط او. او بازیکن بزرگی با توپ است و همین تفاوت ایجاد می‌کند.

فشار روی آرائوخو: هنوز در مورد زوج مدافعان میانی تصمیم نگرفته‌ام. چیزی که از من می‌پرسید مربوط به گذشته است. دو سال گذشته و شرایط متفاوت است. من نهایت اعتماد را به رونالد دارم. او همیشه تمام تلاشش را می‌کند و از داشتن او بسیار خوشحالم.

فران تورس یا لواندوفسکی: برای ۹۰ دقیقه کامل، ما به هر دوی آنها نیاز داریم. خواهیم دید چه کسی بازی را آغاز می‌کند. شزنی: او بازیکن بارسلوناست، آماده است. همان چیزی را تکرار می‌کنم که شبیه گفتیم: ما با او سه جام برده‌ایم، او

تراکتور بر دمی خواست اما

اسکوچیچ اهل تغییر ترکیب نیست که نیست

با آلومینیوم بود که از حداکثر سهمیه تعویض خود استفاده کرد؛ به‌طوری که در حالی که نتیجه بازی ۳ بر یک بود، رگی لوشکیا جانشین مهدی ترابی مصدوم شد و بعد از ثبت گل چهارم برای تراکتور هم مسعود زائر کاظمین، عادل‌جان خامرویکوف، مهدی شیرینی و تومیسلاو اشتراکالی جانشین مهدی‌هاشم‌زاد، تیבור هلیلوویچ، محمد نادری و امیرحسین حسین‌زاده شدند تا سرمربی کروات سرخ‌پوشان تبریزی نشان می‌دهد که فقط در زمانی که حال تیمش خوب است، تغییر و تحولات گسترده ایجاد می‌کند و در غیر این صورت، میلی به دست زدن به ترکیب اولیه تیمش ندارد!

تراکتور در این فصل در ۸ مسابقه در تورنمنت‌های مختلف به میدان رفته که اتفاق ویژه و جالب توجه اینکه اسکوچیچ نشان داده به اعمال تغییر در ترکیب تیمش حتی در جریان بازی هم اعتقاد ویژه‌ای ندارد؛ چرا که در مسابقه شب گذشته که هیچ تغییری انجام داد و به جز تقابل با الوحده هم، سرمربی سرخ‌پوشان تبریزی فقط در یک مسابقه از حداکثر سهمیه تعویض خود استفاده کرده و در ۶ بازی دیگر، به تناوب ۳ یا ۴ تعویض انجام داده و تغییراتی در ترکیب تیم خود اعمال کرده است!

در اگان اسکوچیچ فقط در مصاف تراکتور

برابر الوحده گره خورده بود، هیچ تغییری در ترکیب تیمش اعمال نکرد و سرخ‌پوشان با صفر تعویض به کارشان برابر الوحده پایان دادند! اسکوچیچ در حالی چنین تصمیم جنجالی گرفت که چهره‌هایی مثل رگی لوشکیا، تیבור هلیلوویچ، مهرداد محمدی، مسعود زائر کاظمین و حتی صادق محرمی می‌توانستند برای تقویت فاز هجومی تراکتور به جمع بازیکنان داخل زمین ملحق شوند که سرمربی تراکتور تصمیم گرفت تا تغییری در ترکیب تیمش انجام ندهد و عملاً نشان داد در صورت گره خوردن شرایط بازی، پلن «B» ندارد!

در اگان بیگانه با ۵ تعویض؛

«حال تیمم خوب باشد، تعویض

۹۰ دقیقه به نیمکت میخ‌شدند! اسکوچیچ در جدال با الوحده، ۲ مهره کلیدی تیمش را در اختیار نداشت؛ مهدی ترابی و دوماگوی دروژدک. ترابی البته به صورت نمادین در لیست سرخ‌پوشان نامش دیده می‌شد اما مشخصاً او توانایی حضور در زمین مسابقه را به دلیل مصدومیت نداشت و همچنین دروژدک هم به دلیل محرومیت نمی‌توانست سرخ‌پوشان را همراهی کند که با اسکوچیچ، مهدی شیرینی جانشین مهدی ترابی شد و تومیسلاو اشتراکالی هم در خط آتش جای دروژدک را گرفت تا اعتقاد ویژه در اگان به شیرینی بیش از پیش عیان شود. سرمربی تراکتور در حالی که کار تیمش

ارزشمندی است اما در نقطه مقابل، ناکامی در کسب پیروزی در حداقل ۵۰ درصد بازی‌های فصل هم نگران‌کننده است. سرخ‌پوشان که در آسیا با قرعه مطلوبی مواجه شده‌اند و از رویارویی با غول‌های عربستانی گریخته‌اند، شب گذشته در دومین بازی برابر حریفان اماراتی، مقابل الوحده صف‌آرایی کردند که باز هم در کسب پیروزی ناکام بودند. بعد از تساوی ۱-۱ برابر شباب‌الاهلی در دبی، شاگردان در اگان اسکوچیچ شب گذشته در ورزشگاه یسادرگامام تبریز مقابل شاگردان روزه مورایس نتوانستند به برتری برسند و حتی گل هم نزدند که در این بین، عدم تغییر در ترکیب تراکتور سوال برانگیز شد. ستاره‌ها

در شبی که تراکتور به برد خانگی در لیگ نخبگان آسیا نیاز داشت و کارش گره خورده بود، عدم تغییر در ترکیب از سوی دراگان اسکوچیچ، عجیب و سوال برانگیز بود.

تراکتور در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی، روزهای پرنوسانی را پشت سر می‌گذارد و نگاهی به کارنامه سرخ‌پوشان تبریزی (در سوپر جام، لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا) نشان می‌دهد که این تیم در ۸ مسابقه‌ای که در تمامی رقابت‌ها به میدان رفته، توانسته ۳ برد به‌دست آورد و ۴ تساوی و یک شکست در کارنامه شاگردان در اگان اسکوچیچ دیده می‌شود. بی‌شک پذیرش تنها یک باخت، دستاورد

رجز خوانی ستاره تراکتور بر اک مورایس و الوحده



موجب التهاب جامعه و تأثیرگذاری بر افکار عمومی می‌شود، خواستار برخورد قاطع با عاملان این گونه اقدامات شد.

دایی‌من در بیمارستان بستری نشدم اخیراً تصویری از علی دایی در فضای مجازی منتشر شده که او را روی تخت بیمارستان نشان می‌دهد. این تصویر همراه با خبری مبنی بر بستری شدن وی، از طریق یک صفحه جعلی که به نام همسر علی دایی ساخته شده، پخش شده است.

علی دایی با تأکید بر صحت نداشتن این خبر و تصویر، اعلام کرد که در صحت و سلامت کامل به سر می‌برد و هیچ اتفاقی برای او رخ نداده است. وی ضمن ابراز ناراحتی از ایجاد نگرانی برای خانواده، دوستان و مردم، از نهادهای مسئول رسیدگی به تخلفات در فضای مجازی، از جمله پلیس فتا، درخواست کرد تا به این گونه موارد رسیدگی کنند.

دایی با اشاره به افزایش تخلفات در فضای مجازی، از جمله اخاذی و کلاهبرداری در برخی صفحات اینستاگرامی و کانال‌های تلگرامی و همچنین انتشار اخبار دروغ که

پنج یاشش بازیکن کلید رانداریم

انریکه: این بازی بارسا-پاریس مایه تاسف است!

هر دو تیم با غیبت‌های فراوان همراه خواهد بود. انریکه پس از پیروزی پاریس در نشست خبری از این موضوع ابراز تاسف کرد: «تماشای دیداری میان بارسلونا و پاری سن ژرمن بدون حضور پنج یاشش بازیکن مهم از بارسلونا و چند بازیکن کلیدی پاریس برای من مایه تاسف است، هم برای هانسی فلیک و هم برای هواداران دو تیم.» او با اشاره به شرایط بازی با بارسا اظهار داشت: «از فردا شروع به فکر کردن درباره بازی لیگ قهرمانان مقابل بارسلونا خواهیم کرد، یکی از بهترین تیم‌های جهان که مانند ما فووتبالی بسیار هجومی بازی می‌کند. تیمی که به حمله و دفاع باشد فکر می‌کند، اما در عین حال با روحیه ورزشی، نمی‌دانم چطور بگویم... اما با روحیه‌ای پاک.»

انریکه که پس از دوران بازی و مربیگری‌اش در بارسلونا از هواداران شناخته شده این باشگاه به شمار می‌رود، منتظر رویارویی با تیمی است که همان فلسفه‌ای را دنبال می‌کند که او تلاش دارد در تیم‌هایش پیاده کند: «بازی مقابل تیمی که هویت ما، همان ذهنیت ما و همان نگرش ما را دارد، لذت واقعی است.»

لوییس انریکه از تعداد مصدومان بارسلونا و پاری سن ژرمن در آستانه تقابل این دو تیم گلایه کرد. پاری سن ژرمن این هفته وظیفه‌اش را به خوبی انجام داد و با پیروزی مقابل اوسر صدرنشینی‌اش در لیگ یک را حفظ کرد. شاگردان لوییس انریکه اوسر را با نتیجه ۲-۰ شکست دادند اما این برد بهایی برای آنها داشت، چرا که ویتینیا و خویچا کواراتسخیلیا تنها چهار روز مانده به سفر پارسی‌ها به خانه بارسلونا در لیگ قهرمانان دچار مصدومیت شدند و از زمین بیرون رفتند.

دو غایب احتمالی که منتظر نتایج تست‌های پزشکی در ساعات آینده هستند، می‌تواند به فهرست مصدومان این تیم اضافه شود که پیش از این هم شامل ژواو نوس، مارکینیوش، دزیره دوته، عثمان دمبله و کامارا بود، هر چند شاید برخی از آنها به موقع برای این جدال مهم در لیگ قهرمانان آماده شوند. بارسلونا نیز شرایط مشابهی دارد. هانسی فلیک در این دیدار نمی‌تواند از خوان گارسیا، تراشتگن، فرمین لویز، گاوی و رافینییا استفاده کند. بنابراین دومین هفته لیگ قهرمانان برای



روزنامه‌های بحرینی:

المحرق به دنبال ادامه روند طوفانی برابر استقلال است



روزنامه‌های کشور بحرین از انگیزه تیم فوتبال المحرق برای ادامه روند خوب خود برابر استقلال نوشته‌اند.

استقلال باید فردا در دومین دیدار خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در سطح دوم به مصاف المحرق بحرین برود. آبی پوشان امیدوارند با استفاده از فرصت میزبانی، به سه امتیاز این بازی دست پیدا کنند.

روزنامه‌های بحرینی نیز در گزارش‌هایی به این دیدار پرداختند.

روزنامه البلاد نوشت:

باشگاه‌های الخالدیه و المحرق فوتبال آخرین تمرینات خود را برای آماده‌سازی دیدارهای دور دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ برگزار می‌کنند. این مسابقات قرار است روز چهارشنبه اول اکتبر ۲۰۲۵ انجام شود.

تیم الخالدیه در گروه دوم، در ورزشگاه ملی بحرین از تیم آرکاداغ ترکمنستانی میزبانی خواهد کرد که بازی ساعت ۹:۱۵ شب آغاز می‌شود. در همین زمان، تیم المحرق در چارچوب گروه اول میهمان استقلال ایران خواهد بود که مسابقه آنها از ساعت ۷:۳۰ عصر به وقت محلی آغاز خواهد شد.

انتظار می‌رود امروز علی‌عاشور، سرمربی الخالدیه، و ناندینهو، سرمربی المحرق، آخرین نکات فنی و تاکتیکی را در تمرینات تیم‌هایشان اعمال کنند تا شاگردانشان با آمادگی کامل به مصاف رقبای ترکمنستانی و ایرانی بروند.

همچنین در همین روز، نشست خبری مربیان دو تیم نیز برگزار خواهد شد تا آخرین وضعیت آماده‌سازی و برنامه‌هایشان برای این دیدارها تشریح شود.

همچنین روزنامه الخلیج نوشته است:

روز دوشنبه، تیم فوتبال المحرق بحرین وارد تهران شد تا امشب در چارچوب دور دوم گروه اول لیگ قهرمانان آسیا ۲ فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶، به مصاف استقلال ایران برود. این دیدار در ورزشگاه شهرقدس برگزار خواهد شد.

کاروان المحرق در هتلی در تهران مستقر شد و نخستین تمرین خود را در زمین تمرینی باشگاه استقلال انجام داد. قرار است امروز آخرین تمرین تیم در ورزشگاه محل برگزاری مسابقه انجام شود تا بازیکنان با شرایط زمین آشنا شوند. هدایت تیم بر عهده فرناندو سانتوس، سرمربی پرتغالی است که در نشست خبری پیش از مسابقه نیز با رسانه‌ها گفت‌وگو خواهد کرد.

المحرق شش‌روعی طوفانی در این رقابت‌ها داشت و در اولین بازی خود موفق شد با نتیجه ۴ بر ۰ الوحدات اردن را در ورزشگاه علی بن محمد آل خلیفه شهر عراد شکست دهد و سه امتیاز اول خود را به دست آورد و می‌خواهد همین روند را برابر استقلال ادامه دهد.

در جدول گروه اول، الوصل امارات به دلیل تفاضل گل بهتر صدرنشین است، المحرق با همان ۳ امتیاز در رده دوم قرار دارد، در حالی که الوحدات و استقلال هنوز امتیازی کسب نکرده‌اند.

برنامه نیم فصل استقلال

PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته ششم
چادرملو اردکان - استقلال
هفته هفتم
استقلال - مس رفسنجان
هفته هشتم
فجر سپاسی شیراز - استقلال
هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندرانزلی
هفته چهاردهم
خیبر خرم‌آباد - استقلال
هفته پانزدهم
استقلال - گل‌گهر سیرجان

استقلال به دنبال اولین برد آسیایی است

بازی حیثیتی برای سایپنتو



محسوب نمی‌شود را شکست داده و حتی این بازی را با نتیجه پرگل بیرد تا شکست روز اول تا حدی فراموش شود.

تا قبل از بازی با الوصل پرگل‌ترین شکست استقلال در آسیا مربوط به باخت ۶ بر یک مقابل العین امارات بود که در زمان مربیگری علیرضا منصوریان رقم خورد.

کادر فنی و بازیکنان تیمشان دارند. با گذشت چند ماه از حضور سایپنتو در ایران قطعاً او به شناخت بیشتری از شاگردانش دست پیدا کرده و حالا سطح توقعات به درستی از این مربی پرتغالی بالا رفته است. هواداران استقلال انتظار دارند تیمشان به هر شکل ممکن المحرق بحرین که جزو تیم‌های قوی آسیا

در آسیا هنوز پرافتخارترین تیم کشورمان در عرصه بین‌المللی محسوب می‌شود اما امسال باید در لیگ سطح ۲ یا همان لیگ قهرمانان آسیا بازی کند و عجیب اینکه در همین مسابقات هم هفت گل در دیدار اول دریافت کرده است! این مسئله باعث خشم و ناراحتی هواداران استقلال شده و آنها انتظارات به مراتب بیشتری از

حریف استقلال ۲ قهرمانی آسیا دارد

پرتغال، الاهلی بحرین و البکریه عربستان را به عهده گرفت و پس از ترک تیم عربستانی در سطح دوم این کشور، راهی بحرین شد تا سکان‌دار المحرق شود.

المحرق، فاتح ۲ دوره «کاپ» است

تیم پرافتخار بحرینی سابقه ۲ قهرمانی در «AFC کاپ» را دارد. آن‌ها در سال ۲۰۰۸ با عبور از سد صفا لبنان و در سال ۲۰۲۱ با شکست دادن نسف ازبکستان، جام قهرمانی را در مسابقات سطح دوم قاره کهن بالای سر بردند و حالا امیدوارند در لیگ قهرمانان آسیا ۲ که به مراتب سطح بالاتری نسبت به آن رویداد دارد، نمایش آبرومندانه‌ای داشته باشند.

باید به انتظار نشست و تماشا کرد که استقلال می‌تواند باخت هفته اول را با عبور از سد المحرق و ثبت اولین شکست این تیم در فصل جاری به دست فراموشی خواهد سپرد یا خیر.

لطف‌الله، گلر باتجربه‌ای است که با وجود اضافه‌وزن کیفیت خوبی دارد. امین بن‌عدی، ولید الحیام عبدالله الخلاسی نیز در پست دفاع به کار گرفته شدند. آن‌ها در فصل جدید مسابقات نیز تنها یک مرتبه توسط المالکیه در هفته سوم لیگ بحرین دروازه خود را باز شده دیدند و تاکنون در نیمه‌های دوم گلی دریافت نکرده‌اند.

یک پورتویی بنفیکا بازی کرده، سرمربی المحرق

ناندینیو، سرمربی ۵۲ ساله المحرق است که از ابتدای سال ۲۰۲۵ سرمربی این تیم شد. او متولد پورتو است و در زمان بازیگری به عنوان یک وینگر شناخته می‌شد و سابقه حضور در تیم‌های بنفیکا، ویتوریا گیمارش، زیل و یسنته و ... را داشت. ناندینیو پس از ورود به جرگه مربیان هدایت تیم‌های ژیل و یسنته، فامالیکائو، آلمریا «B»، بی‌ساد

مهره‌های تازه‌ای را خصوصاً از آمریکای جنوبی به خدمت بگیرند. حالا تیم تحت هدایت ناندینیو، ۱۰ بازیکن خارجی در لیست خود دارد که از کشورهای مراکش، برزیل، صربستان، اروگوئه، غنا، آنگولا و آرژانتین هستند. جونیونیو، مهاجم برزیلی این تیم تا به حال سه گل وارد دروازه رقبای کرده و آمار آرتور رزنده (برزیل) و الیوت سیموئز (آنگولا) و لوکاس مورلا (برزیل) نیز قابل توجه بوده است.

دفاع تیم ملی بحرین در تصرف المحرقی‌ها

در سال ۲۰۲۵ شاهد دعوت شدن ۸ بازیکن المحرق به تیم ملی بحرین بوده‌ایم. در آخرین دیدار دوستانه این تیم در پنج‌ره ماه سپتامبر که برابر امارات به انجام رسید و با باخت یک بر صفر همراه شد، ۴ بازیکن المحرق در ترکیب اصلی حضور داشتند که همگی در پست دفاع و دروازه بودند. ابراهیم

صفر باخت، ۱۱ گل زده، سه کلین‌شیت و تنها یک گل دریافتی بوده است. آن‌ها با نتیجه مشابه ۳ بر صفر از سد الاهلی و الشباب گذشتند و برابر المالکیه به تساوی ۱-۱ بسنده کردند تا با ۷ امتیاز تا پایان هفته سوم، صدرنشین لیگ برتر بحرین باشند. در کنار این نتایج، برد ۴ بر صفر مقابل الوحدات در لیگ قهرمانان آسیا ۲ راهم باید به یاد داشت که باعث شد گرگ‌های قرمز در کنار الوصل، صدرنشین گروه «A» تا پایان هفته نخست نام بگیرند.

۱۰ بازیکن خارجی با امار جالب گلزنی

المحرق پس از ۷ سال مجدداً بر بام فوتبال بحرین ایستاد و برای سی و پنجمین بار قهرمان کشورش شد. آن‌ها به واسطه حضور در این فصل از مسابقات آسیایی تصمیم گرفتند انقلابی در بازیکنان خارجی خود به وجود بیاورند و

سایپنتو در هفته ششم هم محروم است

انضباطی دیدار دو تیم فجر شهید سپاسی و استقلال خوزستان با حکم کمیته انضباطی بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه پارس شیراز برگزار می‌شود. دیدارهای این هفته پنجشنبه، جمعه، شنبه و یکشنبه انجام خواهد شد.

حسین اینانلو (مربی) گل‌گهر سیرجان، کارت قرمز نومن کردیک، مس رفسنجان، کارت قرمز عرفان قهرمانی، ذوب‌آهن، کارت قرمز میثم تیموری، پیکان، رأی انضباطی ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال،

سازمان لیگ اسامی محرومان هفته ششم لیگ برتر را اعلام کرد که در بین آن‌ها اسم سایپنتو همچنان دیده می‌شود. اسامی محرومان به شرح زیر است: رنی هرنان سیمپسترا بوبوی، سید حامد طباطبایی (مربی) چادرملو اردکان، کارت قرمز

پخش بازی استقلال در ترکیه

و همچنین یوتیوب کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز پخش مستقیم بازی مذکور را در فهرست برنامه‌های خود قرار داده‌اند. البته نکته جالب توجه اینجاست که یکی از کانال‌های ورزشی تلویزیون ترکیه هم می‌خواهد بازی استقلال برابر حریف بحرینی خود را به طور زنده روی آنتن بفرستد! اتفاقی که در ماه‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

خواهند کرد اما در صورت تساوی خانگی، کارشان در آسیا حساسی‌گره می‌خورد و شکست خانگی احتمالی برابر نماینده بحرین هم می‌تواند به منزله پایان کار سرمربی پرتغالی در جمع آبی‌پوشان باشد. ناگفته پیداست که این مسابقه از شبکه ۳ ایران و تلویزیون ورزشی بحرین پخش زنده خواهد شد اما علاوه بر آن، کانال ورزشی تلویزیون قطر

استقلال ساعت ۱۹:۳۰ در تهران دومین بازی این فصل خود در لیگ قهرمانان آسیا را برگزار کرده و به مصاف المحرق بحرین خواهد رفت. این مسابقه برای ریکاردو سایپنتو و شاگردانش از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است چون اگر بتوانند بازی را ببرند، حداقل به صورت موقت از بحران خارج شده و با امید بیشتری کار را دنبال

تمرینات ویژه برای آنتونیو آدان

انتشار تصاویر مختلف از تمرینات روزهای اخیر استقلال مشخص می‌کند همچنان برنامه‌های ویژه‌ای برای دروازه‌بان اسپانیایی استقلال در نظر گرفته شده است. گل‌های خورده استقلال و سرعت کم آنتونیو آدان در جابجایی در عرض دروازه (از منطقه چپ به راست دروازه و بالعکس) موجب شده تا انتقادات زیادی از سوی پیشکسوتان دروازه‌بانی استقلال و هواداران این تیم نسبت به عملکرد آنتونیو آدان به راه بیفتد. از همین رو ریکاردو سایپنتو در جلسه‌ای اختصاصی با مربی دروازه‌بانان تیمش از او خواسته هر طور شده آدان را در شرایطی قرار بدهد که به لحاظ چالاکی در وضعیت بهتری نسبت به قبل درون دروازه استقلال بایستد.

تمرینات پرفشار با کش و وزنه ظرف روزهای اخیر از جمله اقدامات اصلی و تمرینات ویژه در نظر گرفته شده برای آنتونیو آدان است.

در این تمرین این بازیکن با بستن کش به کمرش باید مسیرهای کوتاه یک و نیم تا ۳ متری را به صورت حرکت در عرض با سرعت رفت و برگشت می‌کرد و سپس همین حرکت را که همراه با حبیب فرعباسی بوده به صورت رفت و برگشت در مسیر جلو و عقب انجام بدهد تا کمبود سرعتش در طول مسابقه از بین برود. همچنین از اردوی استقلال خبر می‌رسد شوت‌های از راه دور و ضربات ناگهانی و پشت سر هم برای ایجاد تحرک بیشتر در آنتونیو آدان یکی دیگر از برنامه‌هایی است که مربی گلرهای استقلال با دستور عملی که از سوی سایپنتو صادر شده برای این اسپانیایی در نظر گرفته شده تا دروازه‌بان ۳۸ ساله آبی‌پوشان به روزهای اوجش برگشته و بتواند با قدرت از دروازه استقلال مراقبت کند.

پرسپولیس در ۷ بازی آخر گل گهر را برده است



پرسپولیس ها امیدوارند که بتوانند در مسابقه جمعه شب، برد هشتم را به دست آورند تا هم برای صدرنشینی خیز بردارند و هم از روزهای ناموفق و ناکام دور شوند. وحید هاشمیان در حالی به دنبال بردی برای تضمین تداوم دوره حضورش در پرسپولیس است که گل گهر در فصل جدید فرمی بهتر از سرخ پوشان پایتخت داشته و با ۸ امتیاز، همسایه تراکتور صدرنشین است و تنها باخت این فصل شاگردان مهدی تار تا مقابله فجرسیاسی بوده اما در نقطه مقابل آن ها توانسته اند از حریفان سرسختی مثل سپاهان و فولاد و حتی ملوان امتیاز گیرند. با این وجود به نظر می رسد که در آستانه شروع فیفادی، فرصتی طلایی نصیب هاشمیان و پرسپولیس شده تا بتوانند از مهلکه ورود به بحران بگریزند و با شکست دادن حریف موردها، کاملاً اوضاع را به سود خود کنند که مشخص نیست از این فرصت طلایی، سرخ ها می توانند بهره ببرند یا خیر.

جدال با گل گهر سیرجان که نگاهی به تاریخچه دیدارهای ۲ تیم نشان می دهد گل گهر حریف موردها، سرخ پوشان پایتخت است و پرسپولیس ها امیدوارند که بتوانند روند درخشان خود برابر حریف سیرجانی را حفظ کنند؛ چرا که نزدیک به ۱۱ سال از اولین رویارویی ۲ تیم می گذرد و پرسپولیس ۳۹۶۰ روز است که هیچ باختی برابر گل گهر نداشته و به دنبال تمدید این رکورد فوق العاده است.

هشتمین برد پیاپی، تضمین کننده ایاقی وحید؟ سرخ پوشان در فصول اخیر توانسته اند فرم فوق العاده ای از خود برابر گل گهر به جای بگذارند؛ به طوری که نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد که پرسپولیس حتی در فصل گذشته که روزهای خوبی را پشت سر گذاشت، در بازی رفت و برگشت برابر گل گهر سیرجان توانست با یک گل پیروز شود! ۷ رویارویی اخیر پرسپولیس و گل گهر با ۷ برد پیاپی سرخ پوشان پایتخت به پایان رسیده و حالا

در آستانه از راه رسیدن تعطیلات فیفادی، پرسپولیس در یک بازی سرنوشت ساز باید به مصاف گل گهر سیرجان برود که حریف موردها، سرخ پوشان پایتخت است.

پرسپولیس ها فصل گذشته نه در مسابقات داخلی و نه در مسابقات آسیایی نتوانستند عملکرد خوبی از خود به جای بگذارند و به شکلی ناباورانه، فصل برای سرخ پوشان پایتخت بدون کسب جام و حتی سهمیه آسیایی به پایان رسید. بعد از گذراندن روزهای ناکام در فصل گذشته، هواداران پرسپولیس دل به موفقیت در فصل جدید بسته اند اما تیم شان فعلاً در قند و قواره یک مدعی در مسابقات حاضر نشده و مسیر فصل گذشته در حال تکرار است.

سرخ پوشان پایتخت در ۵ هفته ابتدایی فصل جدید، بیش از آنکه امتیاز جمع آوری کنند، امتیاز دست داده اند و از ۱۵ امتیاز ممکن، توانسته اند فقط ۷ امتیاز کسب کنند که مشخصاً برای یک تیم مدعی آمار قابل قبولی نیست. با این وجود، ناکامی سایر مدعیان و فاصله حداقلی با صدر جدول باعث شده تا همچنان امیدها در دل پرسپولیس ها زنده بماند؛ هر چند که آن ها نسبت به شرایط فنی تیم شان بعد از کسب یک برد و پذیرش ۴ تساوی گله های پُرشماري دارند و در چنین وضعیتی، وحید هاشمیان برای حفظ موقعیت خود روی نیمکت پرسپولیس کار دشواری دارد.

ماموریت هاشمیان؛ بردن و تمدید رکورد ۴۰۰۰ روزه! سرمربی جوان پرسپولیس که اخیراً در جلسه ای مشترک با مدیران باشگاه حضور یافت و به نظر می رسد که فعلاً آن ها را در نقش حامی خود می بیند، به خوبی آگاه است که تیمش وضعیت مطلوبی در فصل جدید ندارد و بی شک حفظ روند فعلی می تواند فضا را بیش از پیش علیه او ملتهب کند؛ به ویژه آنکه تعطیلات فیفادی هم در راه است و در چنین شرایطی، وحید هاشمیان برای نجات خود و تیمش از ورود به بحران پیش از تعطیلات، راه چاره ای جز کسب پیروزی ندارد.

پرسپولیس بعد از کسب یک برد و ۴ تساوی، آخرین بازی اش پیش از تعطیلات فیفادی ماه اکتبر را باید جمعه شب در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار کند؛

چراغ سبز بر انکوبر ای بازگشت به پرسپولیس

رضا چلنگر دوست و مترجم برانکو ایوانکوویچ از علاقه او برای بازگشت به پرسپولیس خبر داد.

برانکو ایوانکوویچ در تماسی با رضا چلنگر مترجم سابق و دوست همیشگی خود به او خبر داد که برای بازگشت به پرسپولیس و کمک به این تیم آماده است. این اتفاق درست در روزهایی رخ می دهد که پرسپولیس شرایط چندان مطلوبی ندارد و با وجود بی شکست ماندن در لیگ برتر نتوانسته رضایت هواداران خود را جلب کند. البته هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس روز یکشنبه از وحید هاشمیان حمایت کرد اما بسیاری از کارشناسان عقیده دارند اگر وحید طی یکی دوبازی آینده مقابل تیم هایی چون گل گهر سیرجان و تراکتور تریز نتیجه نگیرد هیچ بعید نیست که موقعیت خود را در پرسپولیس از دست بدهد و آن حمایت هواداران پرسپولیس بر خوردار است.

برانکو طی سال های حضور در ایران با پرسپولیس ۷ قهرمانی به دست آورد و حسایی نزد هواداران این تیم محبوب شد. او یک بار در حالی که پنجره های نقل و انتقالاتی پرسپولیس بسته بود این تیم را با وجود کمبود بازیکن به فینال آسیا رساند و به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. رضا چلنگر در مورد احتمال بازگشت برانکو به پرسپولیس می گوید: «به هر حال او پرسپولیس را دوست دارد و شاید اگر در آینده مسئولان باشگاه با برانکو مذاکره کنند بتوانند رضایتش را برای بازگشت به ایران و پرسپولیس جلب کنند.»

البته برانکو قصد ندارد در مقطع فعلی سکان هدایت پرسپولیس را در دست بگیرد

نیازمند مشکل بزرگ پرسپولیس را حل کرد

پرسپولیس در فصل گذشته بیش از هر چیز از روی ضربات ایستگاهی ضربه خورده؛ به خصوص کرنرها و ارسال هایی که به محوطه جریمه این تیم می رسید. ضعف در هماهنگی خط دفاعی و مهم تر از آن خروج های نامطمئن الکسیس گندوز، بارها باعث شد سرخ ها در حساس ترین بازی ها گل های ساده ای در یافت کنند و این موضوع به پاشنه آشیل تیم تبدیل شد. پرسپولیس امتیازات زیادی را به خاطر این ضعف بزرگ از دست داد و تقریباً همه تیم ها راه گلزنی به پرسپولیس را یاد گرفته بودند.

این فصل و با جدایی گندوز و حضور پیام نیازمند گرانقیمت اما شرایط تغییر کرده است. نیازمند با تجربه است و در خروج ها هم ضعف زیادی ندارد. او به خوبی می داند چه زمانی باید از دروازه خارج شود و با تسلط در هوا اجازه نمی دهد مهاجمان حریف به راحتی روی توپ های بلند اثر بگذارند. این تغییر دروازه بان، تأثیر مستقیمی روی اعتماد به نفس مدافعان پرسپولیس هم داشته و ساختار دفاعی تیم را مقابل ارسال ها و کرنرها منسجم تر کرده است.

اگر چه پرسپولیس همچنان در بخش تهاجمی با مشکلاتی روبه روست، اما دست کم در فاز دفاعی می توان گفت یکی از مهم ترین نقاط ضعف فصل گذشته ترمیم شده است. حالا سرخ ها با نیازمند و یک خط دفاع هماهنگ تر، کمتر اجازه موقعیت سازی روی توپ های هوایی به رقبای می دهند و این مسئله می تواند در ادامه فصل، یک امتیاز بزرگ برای تیم هاشمیان باشد.

وحید به برارجه اعتقاد ندارد

یعقوب برارجه پدیده فصل قبل پرسپولیس بود و نمایش های خوب، این بازیکن را به تیم ملی هم رساند. برارجه فصل را با حضور در ترکیب اصلی قرار داد ولی بعد از آن، به دلیل مصدومیت جزئی و البته غیبت در تمرینات به خاطر امتحانات، باعث شد تا شرایط برای این بازیکن جوان تغییر کند.

برارجه به خاطر عملی نشدن وعده های مدیران باشگاه در خصوص بالا رفتن مبلغ قراردادش دلخور بود و همین موضوع هم باعث شد تا کمی بی انگیزه شود. او بعد از بازگشت به تمرینات پرسپولیس، در سه بازی آخر در لیست قرار گرفت تا مشخص شود شرایط بازی کردن را دارد. با این حال هاشمیان حتی یک دقیقه هم به او بازی نداد تا یعقوب به یک نیمکت نشین مطلق در پرسپولیس تبدیل شود. مشخص نیست دلیل بازی نکردن برارجه فنی است یا اخلاقی، ولی چیزی که به نظر می رسد این است که او از مدار تاکتیکی وحید هاشمیان خارج شده و معلوم نیست چه زمانی دوباره فرصت بازی برای پرسپولیس را پیدا خواهد کرد.

سید جلال علیه هوادار متمول

سید جلال حسینی در گفت و گو با عادل فردوسی پور در خصوص نقش محمد یوسفی، هوادار متمول در پرسپولیس گفت: در خیلی از چیزها نقش داشت. خیلی با بازیکنان صحبت می کرد و یکی از مشکلات من همین بود.

مربی سابق پرسپولیس افزود: با بازیکنان تماس می گرفت و به یک بازیکن خوب و یک بازیکن بد می گفت مثلاً به یکی می گفت تو خیلی در بازی بد بودی و من نمی فهمیدم که چرا چنین دخالتی داشت و تأثیر بدی روی بازیکن می گذاشت و اگر بازیکنی خوب بود به او پاداش می داد و خیلی تلاش کردم که از نفوذ او جلوگیری کنم اما نفوذش خیلی زیاد شده بود و مدیریت باشگاه هم در جریان بود این موضوع خیلی دردناک بود.

سید جلال حسینی درباره تصریح کرد: در سال گذشته می دیدم که خیلی ها درباره او صحبت می کنند و خیلی هم صحبت نمی کنند. بالای ۲۰ نفر ذینفع بودند که علیه او صحبت نمی کردند.

ستاره بین المللی به بازیکنان ایرانی درس داد

در حالست که همین دیشب و بعد از تساوی بدون گل تراکتور و الوحده در لیگ نخبانان آسیا، دوشان تادیچ ستاره صربستانی الوحده که سال ها کاپیتان آژاکس بود با یکن مطرخی در دنیای فوتبال به حساب می آید، از تماشاگران بابت بازی بدون گل عذرخواهی کرد. اقدامی جالب توجه از یک ستاره بین المللی که این موضوع را درک کرده که فوتبال برای سرگرم کردن تماشاگران است و آن ها باید لذت ببرند. عذرخواهی تادیچ می تواند الگوی مناسبی برای بازیکنان و حتی مربیان ایرانی باشد که حداقل بعد از نمایش های کسل کننده و بازی های خواب آور، از مردم و هواداران فوتبال عذرخواهی کنند.

آماري نشان می دهد فوتبال ایران بیش از حد به سمت احتیاط و نتیجه گرایی پیش رفته و همین موضوع سطح جذابیت بازی ها را برای تماشاگران کاهش داده است. در حالی که فوتبال دنیا با تکیه بر نمایش های هجومی و تولید موقعیت، مخاطب بیشتری جذب می کند، لیگ ایران همچنان درگیر سبک بسته و دفاعی مربیان است. شاید بعضی از مربیان حق را به خودشان بدهند که با توجه به بضاعت تیمشان دست به احتیاط می زنند و به اصطلاح بازی را می بندند. با این حال خبری از عذرخواهی به خاطر نمایش های تدافعی و جذاب نبودن بازی ها وجود ندارد. این

یکی از اصلی ترین انتظارات هواداران از فوتبال، دیدن بازی های پرهیجان و پرگل است؛ چیزی که شور و جذابیت لیگ ها را بالا می برد. اما فوتبال ایران در سال های اخیر مسیری متفاوت را طی کرده است. اکثر مربیان به دلیل فشار نتایج و ترس از دست دادن شغل خود، بیش از هر چیز به دنبال گل نخوردن هستند و همین مسئله باعث شده تا سبک بازی بسیاری از تیم ها دفاعی و محافظه کارانه باشد.

اوج این روند در هفته اخیر لیگ برتر نمایان شد؛ جایی که تنها ۶ گل در ۸ مسابقه به ثمر رسید و این هفته به عنوان کم گل ترین هفته تاریخ لیگ برتر ثبت شد. چنین

هاشمیان قید جذب بازیکن را می زند؟

پرسپولیس در شرایطی به دنبال تقویت ترکیب خود است که بازار نقل و انتقالات گزینیه های چندان جذاب و با کیفیتی در اختیار این تیم نمی گذارد. سرخ ها تنها قادر به جذب بازیکنان آزاد هستند؛ موضوعی که دست کادر فنی را به طور جدی بسته و دایره انتخاب ها را محدود کرده است.

از سوی دیگر، برخی بازیکنان مطرح به دلایل مختلف به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ منفی داده اند و چند گزینه دیگر نیز پس از بررسی توسط کادر فنی، از لیست خرید کنار گذاشته شدند. همین مسائل باعث شده جذب بازیکن جدید برای پرسپولیس به یک معادله پیچیده تبدیل شود.

ضربه تاریخی مدیرعامل

پرسپولیس به حریف استقلال!

المحرق بحرین که امشب در تهران به مصاف استقلال می رود، از پرسپولیس خاطره بسیار تلخی دارد.

روز دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای استقلال چهارشنبه شب برگزار می شود و این تیم از المحرق بحرین پذیرایی می کند.

اگر چه حریف بحرینی در معادلات مدعیان قهرمانی این فصل لیگ قهرمانان جایی ندارد ولی با توجه به اتفاقاتی که در روز نخست فصل جاری به وقوع پیوست، قطعاً رقیب دست و پا بسته ای برای استقلال تلقی نمی شود و از همین حالا در اندیشه آن است تا حداقل با یک امتیاز تهران را ترک کند. رویایی که اگر بازیکنان استقلال هوشیار باشند و به ویژه در خط دفاعی بی گذار به آب نزنند، به احتمال فراوان محقق نخواهد شد چون المحرق حداقل روی کاغذ تیمی نیست که بتواند در تهران از استقلال ایران امتیاز بگیرد.

المحرق بحرین ۳۴ سال پیش دقیقاً در پاییز سال ۱۳۷۰ به تهران آمد و بیست و ششم مهر همان سال در ورزشگاه ملولو تماشاگر آزادی به مصاف پرسپولیس رفت. جدال برگشت فینال جام در جام باشگاه های آسیا در فصل ۹۰-۹۱ که رسیدن به آن تا امروز مهم ترین افتخار این تیم بحرینی محسوب می شود. آن مسابقه با گل بسیار زیبایی که محمد حسن انصاری فرد به ثمر رساند، با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس تمام شد تا نماینده کشورمان فاتح جام در جام آسیا شود.

اگر چه بالغ بر ۳۰ سال از آن مسابقه می گذرد ولی قطعاً المحرق هرگز ضربه بازیکن وقت پرسپولیس که بعداً مدیرعامل این باشگاه شد را فراموش نخواهد کرد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس PERSIAN GULF PRO LEAGUE	
هفته ششم	
پرسپولیس - گل گهر	
هفته هفتم	
خیبر - پرسپولیس	
هفته هشتم	
پرسپولیس - ذوب آهن	
هفته نهم	
تراکتور - پرسپولیس	
هفته دهم	
پرسپولیس - استقلال خوزستان	
هفته یازدهم	
شمس آذر - پرسپولیس	
هفته دوازدهم	
پرسپولیس - استقلال	
هفته سیزدهم	
پیکان - پرسپولیس	
هفته چهاردهم	
پرسپولیس - آلومینیوم	
هفته پانزدهم	
مس رفسنجان - پرسپولیس	